UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VPUBND-TN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

V/v giải quyết khiếu nại của

bà Lê Thị Thanh Lệ, xã Bình Thành

liên quan đến trường hợp của

ông Từ Trung Nguyên và

ông Nguyễn Thành Độ

 Kính gửi:

       - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

       - Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh – Trần Trí

Quang về giải quyết khiếu nại của bà Lê Thị Thanh Lệ, xã Bình Thành liên

quan đến trường hợp của ông Từ Trung Nguyên và ông Nguyễn Thành Độ,

Phó Chủ tịch UBND Huyện – Trần Hoàng Nam có ý kiến như sau:

 1. Giao UBND xã Bình Thành chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên

và Môi trường kiểm tra, rà soát lại phần diện tích đất ông Từ Trung Nguyên và

ông Nguyễn Thành Độ lấn, chiếm; đồng thời tổ chức mời vận động yêu cầu trả

lại phần diện tích đã lấn, chiếm, nếu không chấp hành tham mưu UBND

Huyện thực hiện xử lý theo đúng quy định, thời gian thực hiện chậm nhất đến

ngày 05/4/2024.

 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các Ngành liên

quan và UBND xã Bình Thành rà soát kỹ quy trình, hồ sơ, thủ tục thực hiện thu

hồi đất, bồi thường giải phóng mặt bằng Khu dân cư số 1, xã Bình Thành, tổng

hợp đầy đủ các hồ sơ thủ tục có liên quan tham mưu UBND Huyện xử lý hộ ông

Từ Trung Nguyên và hộ ông Nguyễn Thành Độ theo quy định của pháp luật, thời

gian thực hiện chậm nhất đến ngày 15/4/2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam + Phượng);

- Lưu: VT, N.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đặng Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:29:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:34:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:34:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:34:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:34:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!